
Stanislav Tichý
Tel.: +420 773 474 928
E-mail: info@stanislav-tichy.cz

Číslo nabídky: 0002
black-reality.cz/reality/57861/

 

Pronájem bytu 1+kk, 22m2, Moravský Beroun
Partyzánská
Partyzánská , Moravský Beroun, Olomouc
6 500 Kč / měsíc
Světlý a útulný byt s dispozicí 1+kk a výměrou 22 m2 je situovaný ve 3.NP panelového domu, stojícího na travnatém kopci
na úplném okraji města a obklopeného vzrostlými stromy. Byt před několika lety prošel kompletní rekonstrukci a je
kompletně zařízený včetně kuchyňské linky, sklokeramické varné desky, ledničky s mrazničkou, pračky a nábytku. Je
připravený k okamžité nastěhování bez dalších investic. Výhodou je lodžie s panoramatickým výhledem na celé město,
prostorný sklep pro úschovu věcí a parkování přímo před domem. Celý dům má nová plastová okna a zábradlí lodžií a nově
je kompletně zateplen. Budova stojí na kopci na samém okraji města, na travnatém svahu, lemovaném vzrostlými stromy.
Výhled z bytu poskytuje pohled na celé město jako na dlani, orámované okolní přírodou. Příjemná lokalita zajišťuje klidné
bydlení obklopené přírodou s vynikající dostupností městských služeb. Přímo před domem je k dispozici vlastní parkoviště,
autobusová zastávka je vzdálená jen 100 metrů a pár minut chůze vás dělí od centra města. Byt je ideální pro jednotlivce,
případně jako startovací bydlení pro mladé páry, hledající klidné a pohodlné bydlení na rozhraní města a přírody s
jedinečným výhledem a snadným přístupem do centra. Měsíční nájemné činí 6.500 Kč + 2.500 Kč inkaso (zálohy na
elektřinu, vodu, plyn, topení a ostatní služby, spojené s užíváním bytu). Při podpisu smlouvy je nutno uhradit platbu na první
měsíc, složit vratnou kauci ve výši 15.000 Kč a uhradit poplatek RK ve výši 6.500 Kč. Podle požadavku nájemce je byt možné
pronajmout buď plně zařízený, nebo prázdný. Zavolejte a přijďte se na něj podívat.

http://www.black-reality.cz/reality/57861/

